
UCHWAŁA NR XVI/152/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Ropczyce do projektu pn. „Rozbudowa 

i wyposażenie Centrów Kompetencji (specjalistyczne ośrodki szkoleniowe, ośrodki wsparcia 

wdrożeń, centra monitorowania) oraz infrastruktura do zarządzania ruchem pojazdów 

bezzałogowych jako Ekosystem Innowacji”, realizowanego przez Polską Agencję Żeglugi 

Powietrznej 

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach, uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Ropczyce do projektu „Rozbudowa i wyposażenie 

Centrów Kompetencji (specjalistyczne ośrodki szkoleniowe, ośrodki wsparcia wdrożeń, centra 

monitorowania) oraz infrastruktura do zarządzania ruchem pojazdów bezzałogowych jako 

Ekosystem Innowacji”, realizowanego przez Polską Agencję Żeglugi Powietrznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR XVI/152/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


